
Uchwała Nr 699/38/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie dnia 2 maja 2011 r. jako dnia wolnego od zajęć 
dydaktyczno - wychowawczych w Medycznej Szkole Policealnej Nr 4 im. prof. Edmunda 
Biernackiego w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 5 ust. 6 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,  
z późn. zm.2)) oraz § 5 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  
18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432,  
z późn. zm.3)) - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na ustalenie dnia 2 maja 2011 r. jako dnia wolnego od zajęć 
dydaktyczno - wychowawczych w Medycznej Szkole Policealnej Nr 4 im. prof. Edmunda 
Biernackiego w Warszawie. 

2. Zajęcia przypadające w dniu 2 maja 2011 r. powinny być zrealizowane w sobotę w dniu 
7 maja 2011 r. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,  
poz. 2781 z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249,  
poz. 2104 z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542,  
Nr 115, poz. 797, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292 z 2008 r. Nr 70, poz. 461, Nr 145, poz. 917,  
Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U z 2003 r. Nr 104, poz. 965 i Nr 141, poz. 1362  
z 2004 r. Nr 164, poz. 1716 z 2005 r. Nr 142, poz. 1191 z 2006 r. Nr 36, poz. 250, Nr 86, poz. 595 i Nr 141, poz. 999  
oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 4 i Nr 186, poz. 1245. 


